EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES

A Diretora da FACULDADE PRESBITERIANA GAMMON – FAGAMMON no uso de suas atribuições

regimentais, de acordo com o Artigo 42 do Regimento Geral, torna público e homologa o resultado da

seleção de PROFESSORES DA EDUCAÇÃO SUPERIOR, para atuarem no curso de Sistemas de

Informação.

Prova de Títulos Prova Didática

Disciplina CPF Nota de
Zero a Cem

Nota Peso
40%

Média
Final

Nota Peso
60%

Nota
Final Resultado

Sociedade e Tecnologia
da Informação e
Comunicação ***590.426*** 56 22,40 70,00 42,00 64,40 Classificado

Lavras, 02 de fevereiro de 2024

Michelle Aline Barreto
Diretora da Faculdade Presbiteriana Gammon